

22 de Enero de 2024

ORDEN DE COMPRA Nro. 202400000122

AREA 0004 SALUD

Señor(es) : **PRISA S. A.** Rut : **96.556.940-5**
Dirección : **LAS ROSAS 5757, CERRILLOS STGO.**
Teléfono : **28206237** Contacto : **EFLORESM@PRISA.CL**
Fax : **0** E-Mail :

*** El pago a proveedores se realizará dentro de los 30 días corridos contados desde la recepción de factura con la certificación de recepción conforme de los bienes y servicios-requisito para efectuar el pago ***

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
24	UNIDAD	DESINFEC. A/SOL LYSOFORM 360 CC ORIGINA	3,350	80,400
10	UNIDAD	DESODOR/AMB. GLADE A/SOL 360CC PARAISO	2,054	20,540
10	UNIDAD	DESODOR/AMB. GLADE A/SOL 360CC CAMPOS D	2,054	20,540
10	UNIDAD	DESODOR/AMB. GLADE A/SOL 360CC LEMON	2,054	20,540
38	PAQUETE	TOALLA PAPEL 2 ROLL.280 MT. TORK ADVAN	20,978	797,164
16	CAJA X 10	SABANILLA TECNOROLL 2 ROLLOS (50 CMS X	6,318	101,088
2	BIDON	CLORO 5 LT. TREMEX 5% CONCENTRADO	3,499	6,998
3	BIDON	LAVALOZA LIQ. 5 LT. TREMEX LIMON	5,999	17,997
2	BIDON	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX FLORAL C/GLICER	5,504	11,008
2	BIDON	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX LAVANDA C/GLICE	5,504	11,008
2	BIDON	JABON LIQ. 5 LT. TREMEX MANZANA C/GLICE	5,504	11,008
10	PAQUETE	PAPEL HIG. 6 ROLLOS 500 MT. H/S TECNOP	14,646	146,460
2	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT LAVANDA	4,994	9,988
2	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT PRIMAVERA	4,994	9,988
1	UNIDAD	LIMPIADOR PISO 4 LT POETT ESPIRITU JOVE	4,994	4,994
2	UNIDAD	ESCOBILLON PLAST/DOYA CLORINDA C/MANGO	2,204	4,408
2	CAJA X 10	PAÑO MICROFIBRA X 3 M/USO 36 X 34 COLOR	2,285	4,570
8	UNIDAD	TRAPERO MICROFIBRA C/OJAL 50X70 AZUL	1,075	8,600
10	PAR	GUANTES DOMEST/LATEX VIRUTEX M (8) CONV	1,592	15,920
10	PAR	GUANTES INDUST.NITRIL VIRUTEX M VERDE	1,731	17,310
6	UNIDAD	MOPA PLANA 45 CM VIRUTEX MICROFIBRA SET	14,855	89,130
2	UNIDAD	MOPA SECA 90 CM AVION C/MANGO VIRUTEX-P	14,296	28,592
13	SET	ESPONJA ABRAS/CLASICA VIRUTEX X 4 UN	680	8,840
5	PAQUETE	BOLSA ASEO 50 X 70 POLINASA 10 UNID. 2	323	1,615
5	PAQUETE	BOLSA ASEO ROLLO 70 X 90 10 UN. VIRUTE	825	4,125
31	PAQUETE	BOLSA ASEO 80 X 110 VIRUTEX PRO 10 UN	1,292	40,052
3	UNIDAD	LUSTRAMUEBLES 500 CC TREMEX	1,589	4,767
10	UNIDAD	LIMPIADOR CREMA 750 GR CIF ORIGINAL MI	1,519	15,190
3	UNIDAD	CLORO GEL 5 LT. IMPEKE LIMON	3,417	10,251
25	RESMA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR EQUALIT M/POSI	3,238	80,950
25	UNIDAD	LAPIZ PASTA PILOT BP-S P.FINA 0.7 AZUL	779	19,475
10	SET	DOBLE CLIPS NEGROS 3/4- 19MM X 12UN A	300	3,000
10	UNIDAD	MARCADOR PERMAN.PILOT SCA-B NEGRO P/BIS	898	8,980
10	UNIDAD	PLUMON PIZARRA PILOT WBMA-TM ROJO RECAR	1,363	13,630
4	UNIDAD	LIBRO ACTAS 200 HJ.LINEAL ARON C/FOLIO	4,353	17,412
4	UNIDAD	LIBRO CORRESPONDENCIA 100 HJ. BUHO 1810	7,632	30,528

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
20	UNIDAD	CARPETA PLASTIFICADA AZUL CORRIENTE	284	5,680
10	UNIDAD	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO RHEIN BURDEO	2,358	23,580
20	JUEGO	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS. VINILICO RHEI	1,371	27,420
20	DISPLAY	PILA ALCALINA AAA X 6 UN. DURACELL TIR	3,278	65,560
10	SET	PILA LITIO 2032 X 5 UND DURACELL	2,854	28,540
10	SET	PILA BATERIA 9V ENERGIZER RECARGABLE	5,076	50,760
4	UNIDAD	CARGADOR DE PILA UNIVERSAL ENERGIZER AA	17,257	69,028
5	UNIDAD	TIJERA 9.5 (24.13CM) OFFIONE PARA OFI	1,238	6,190
20	CAJA X 10	PUSH-PINS SELLOFFICE CJA 50 UD	600	12,000

PRISA S.A MEMO N°477 TRIMESTRAL DICIEMBRE 2023 A MARZO 2024 CECOSF OASIS

NOTA: LO ANTERIOR CORRESPONDE A - CECOSF OASIS
CALLE VASCO DE GAMA #3780
CONTACTO: COORDINADORA BARBARA BARRAZA

Sub-Total	1,985,824
Descuento	
Monto Neto	1,985,824
Iva 19%	377,307
Total	2,363,131

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 23/01/2024
Forma de Despacho CECOSF OASIS
Documento de Origen MEMO N°477 CECOSF OASIS
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión SIN AREA DE GESTION



AREA DE ADQUISICIONES
DEPARTAMENTO DE SALUD



CAROLINA PAREDES PAREDES
DIRECTORA DEPARTAMENTO
DE SALUD



JANET SORESENSEN ANDUEZA
JEFA(I) DEPARTAMENTO
FINANZAS



JORGE MUÑOZ ALBORTA
DIRECTOR DE GESTIÓN Y
PLANIFICACIÓN



EDITH GALLEGUILLOS LEDEZMA
DIRECTORA EJECUTIVA